2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 августа 2019 г.
	№ 422-П

О  внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 10.01.2012 № 5-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 10.01.2012 № 5-П                  «Об утверждении состава комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Ульяновской области», изменение, изложив его в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Ульяновской области

от 10 января 2012 г. № 5-П
СОСТАВ

комиссии по разработке территориальной программы
обязательного медицинского страхования в Ульяновской области

	Председатель комиссии

	Панченко С.В.
	−
	Министр здравоохранения Ульяновской области

	Сопредседатель комиссии

	Смирнов В.В.
	−
	директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области

	Секретарь комиссии

	Водкина Т.Я.
	−
	заместитель директора по организации обязательного медицинского страхования Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Бараненкова Е.В.
	–
	директор филиала акционерного общества ВТБ Медицинское страхование (по согласованию)

	Кабакова Т.А.
	–
	председатель Ульяновской областной общественной            организации «Ассоциация врачей» (по согласованию)

	Караулова В.Г.
	–
	главный врач государственного учреждения здравоохранения «Центр медицинской профилактики и формирования здорового образа жизни»

	Корнев В.В.
	–
	председатель Ассоциации содействия развитию здравоохранения «Медицинская палата Ульяновской области» (по согласованию)

	Мальцева Н.Е.
	–
	заведующий отделом социальной защиты, правовой инспектор труда ЦК Профсоюза по Ульяновской области (по согласованию)

	Мидленко И.И.
	–
	главный врач государственного учреждения здравоохранения «Центральная городская клиническая больница           г. Ульяновска»

	Мухаметшина Л.В.
	–
	директор филиала Общества с ограниченной ответственностью «Капитал Медицинское Страхование» в Ульяновской области (по согласованию)

	Свирина С.А.
	–
	председатель Ульяновской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	Степанова В.А.
	–
	директор департамента организации медицинской            помощи Министерства здравоохранения Ульяновской            области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

2008мм4